

Institución: COORDINACIÓN ZONAL 6 DE GESTIÓN DE RIESGOS
Ruc: 1768100760001
Periodo fiscal: 2026

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF																			
No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2026.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321290418	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	RESMA DE PAPEL BOND A4 75 G	20,00000	UNIDAD	4,03000	80,60000	Si		
2	2026.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	389110011	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BOLIGRAFO AZUL	50,00000	UNIDAD	0,36000	18,00000	Si		
3	2026.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321290517	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAQUETE DE CARTULINA A4 BLANCAS	30,00000	UNIDAD	0,81000	24,30000	Si		
4	2026.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321292018	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR DE CARTON LOMO 8	50,00000	UNIDAD	1,83000	91,50000	Si		
5	2026.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	321310018	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL TOALLA DE MANOS DOBLE HOJA EN Z LAMINADA DE 150 UNIDADES	50,00000	UNIDAD	1,98000	99,00000	Si		
6	2026.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0	321930012	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL HIGIENICO JUMBO HOJA SIMPLE BLANCO 400 METROS	30,00000	UNIDAD	3,75000	112,50000	Si		

	101.530805.0 00000.001.00 00.0000																	
7	2026.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	353210913	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL GALON	5,00000	UNIDAD	5,13000	25,65000	SI	
8	2026.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	364100022	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDA DE BASURA	30,00000	UNIDAD	1,16000	34,80000	SI	
9	2026.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	266101215	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	FRANELA	11,00000	UNIDAD	2,49000	27,39000	SI	
10	2026.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	389930011	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	ESCOBA	3,00000	UNIDAD	2,35000	7,05000	SI	
11	2026.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3532101120	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	LAVAVAJILLA SOLIDO GALON	1,00000	UNIDAD	6,00000	6,00000	SI	
12	2026.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	363900013	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	ESPONJA MIXTA	10,00000	UNIDAD	0,40000	4,00000	SI	
Total:																530,79000		

Realizado por:

Ing. Andrea Ruilova
Analista de planificación

Aprobado por:

Mgs. Lorena Pesantez
Directora Zonal 6